DECRETO Nº 34.930

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO – SEMGOV.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotados na Secretaria Municipal de Governo e Planejamento
Estratégico - SEMGOV, a partir de 02 de janeiro de 2025, fixando-lhes os
vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO
Luiz Carlos Bindaco Subsecretário de Planejamento e Projetos Estratégicos CE 3
Marília da Conceição Martins Assessora Executiva I CE 1
Romulo Portella Sobreira Assessor Executivo II de Atos Oficiais CE 4
Juliana Neri da Silva Gerente Adjunta Administrativa C 1
Cláudia Martins Moraes Consultora Interna CE 5
Isis Pereira Morais Consultora Interna CE 5
Gabriele Cotta Marques Consultora Interna CE 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 03 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 34.930
	SERVIDOR
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

		2025-01-03T19:40:41-0300
	THEODORICO DE ASSIS FERRACO:01484907787